
У

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
15 июня

« »

О государственной аккредитации общероссийской общественной организации 
и наделении ее статусом общероссийской спортивной федерации 

по виду спорта «компьютерный спорт»

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации 
Российской Федерацией общественных организаций для наделения их статусом 
общероссийской спортивной федерации, утвержденным приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от 1 августа 2014 г. № 662 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 5 августа 2014 г.,
регистрационный № 33457), с изменениями, внесенными приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от 20 ноября 2014 г. № 919 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 17 декабря 2014 г.,
регистрационный № 35240), п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать Общероссийскую общественную организацию «Федерация 
компьютерного спорта России» (ОГРН - 1037700207401) и наделить ее статусом 
общероссийской спортивной федерации по виду спорта «компьютерный спорт» 
сроком на 4 года с 6 июля 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации С.В. Коси лова.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 562 
От 15.06.2018 л.

4326783119


